А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2021 г.                                                                                                          № 1806

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.05.2021 № 1101
«О подготовке муниципальных

образовательных организаций Петропавловск-
Камчатского городского округа к 2021-2022
учебному году»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.10.2017 № 19-р «О делегировании депутатов Городской
Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы комитетов,
комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского
округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по проверке готовности

муниципальных образовательных организаций Петропавловск-Камчатского

городского округа к 2021-2022 учебному году, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа   от 28.05.2021
№ 1101, изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от 20.08.2021 № 1806

«Состав

межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных

образовательных организаций Петропавловск-Камчатского городского

округа к 2021-2022 учебному году

 Председатель комиссии:

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления образования

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

Заместители председателя:

Захаровская А.А. - заместитель начальника Управления

образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Слепова Н.Ю. - начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Секретарь комиссии:
Носкова И.А.

-

методист муниципального автономного

учреждения «Информационно-
методический центр Петропавловск-
Камчатского городского округа»
(по согласованию);

Члены комиссии:

Воровский А.В.

Волков А.В.

-

-

депутат Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа
по избирательному округу № 5
(по согласованию);

старший инспектор по особым поручениям

отдела организационно-аналитической,

работы и правил безопасности дорожного

движения Управления Государственной

инспекции безопасности дорожного

движения Управления Министерства

внутренних дел России по Камчатскому

краю (по согласованию);

Веретенко В.А. - старший госинспектор безопасности

дорожного движения группы дорожного

надзора отдела Государственной инспекции

безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел

России по г. Петропавловску-Камчатскому
(по согласованию);

Журов Г.Г. - старший инспектор отдела надзорной

деятельности и профилактической работы

по городу Петропавловску-Камчатскому

Главного управления МЧС России по

Камчатскому краю (по согласованию);

Кузнецов А.А - старший госинспектор безопасности

дорожного движения группы дорожного

надзора отдела Государственной инспекции

безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел

России по г. Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

Моторыкина О.В. -

старший инспектор отдела по делам

несовершеннолетних Управления

Министерства внутренних дел России по

городу Петропавловску-Камчатскому (по

согласованию);

Ожиганова И.Ю. - инспектор отдела по делам

несовершеннолетних отдела полиции №1

Управления Министерства внутренних дел

России по городу Петропавловску-
Камчатскому (по согласованию);

Пустовалов Е.О. -

сотрудник Управления Федеральной

Службы безопасности России по

Камчатскому краю (по согласованию);

Раджабова А.А. - инспектор отдела по делам

несовершеннолетних отдела полиции №2

Управления Министерства внутренних дел

России по городу Петропавловску-
Камчатскому (по согласованию);

Синатос М.Н.

-

начальник отдела контроля, ревизий
и мониторинга Управления образования

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Топейцин Д.Г.

-

начальник отделения организации,

внедрения и эксплуатации инженерно-
технических средств охраны и

безопасности, комплексной защиты

объектов отдела вневедомственной охраны

по г. Петропавловску-Камчатскому-
филиала Федерального Государственного

Казенного Учреждения «Отдел

Вневедомственной Охраны войск

национальной гвардии России по

Камчатскому краю» (по согласованию);

Чиркова С.Р. - заместитель начальника отдела образования

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.».

	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\1806 20.08.2021.pdf
	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\1806 20.08.2021 приложение.pdf